Российская  Федерация

Совет депутатов Барановского сельсовета
Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

15.12.2017                                                           № 66                                                      с.Барановка

Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Барановского

сельсовета Змеиногорского района Алтайского края
            В соответствии со ст.73-2 Закона Алтайского края от 10 июля 2002 № 46-ЗС  “Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края”, со ст.1.1 Закона Алтайского края от 12 июля 2005 № 54-ЗС “О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях” Совет депутатов Барановского сельсовета РЕШИЛ:

1. Принять решение «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края».

2. Признать утратившими силу решения  Совета  депутатов Барановского сельсовета:

- от 31.05.2012 № 29 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Барановского сельсовета»;
-  от 25.04.2014  №12 «О внесении изменений в решение  Совета депутатов от 31.05.2012 №29 «Об утверждении состава  административной комиссии при Администрации Барановского сельсовета».
3. Направить данное решение на подписание и обнародование в установленном порядке главе сельсовета В.М.Макарову.

Председатель  Совета депутатов                                                                               А.В. Риффель
РЕШЕНИЕ

Об утверждении   состава  административной  комиссии

при Администрации  Барановского сельсовета
1.  Утвердить административную  комиссию  при Администрации Барановского сельсовета  в следующем составе:

     Макаров В.М. – председатель  комиссии, глава Барановского сельсовета;
     Насков С.А. – заместитель председателя комиссии, депутат Совета депутатов Барановского сельсовета;

     Маслова Л.М. - ответственный секретарь комиссии, специалист военно-учетного стола администрации

     Мерзликин А.П. - член комиссии, депутат Совета депутатов Барановского сельсовета;

     Кленова О.В.- член комиссии, депутат Совета депутатов Барановского сельсовета;

     Фисенко Т.А.- член комиссии, депутат Совета депутатов Барановского сельсовета;

     Шумаков А.С. – участковый инспектор МО МВД России «Змеиногорский»

     (по согласованию).
 2. Установить, что срок  полномочий  административной комиссии равен сроку  полномочий    Совета  депутатов Барановского сельсовета.

3. Предложить председателю  административной  комиссии организовать  работу комиссии в соответствии с Кодексом Российской  Федерации об административных  правонарушениях  и   указанными  законами  Алтайского края.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава  Барановского сельсовета                                                                             В.М.Макаров

15.15.2017 № 66